Spis tresci

Podréze Paula Bowlesa — Paul Theroux
17 Quai Voltaire

Paryz — miasto sztuki

Fez

Pulapki na ryby i prywatny interes
Kres dzinnow

Chrzest samotnosci

List z Tangeru

Okna na przeszto$é

Nie wolno by¢ wielkim muzulmaninem
Yalla

Widok z Tangeru

Wszystkie papugi mowig

Jak zy¢ na poletatowej wyspie

List z Cejlonu

31
48
61
80
94
114
125
142
167
182
193
209
223



6 PODROZE

List z Kenii

Dziennik z Tangeru: postkolonialne interludium

Notatki wystane z Nagercoil
Paszport

Swiaty Tangeru

Wyzwanie dla tozsamosci

Smucg sig¢ Stany, smuci si¢ Algieria
Afryka Mniejsza

Rif: do muzyki

Madera

Bal w Sidi Hosni

Droga do Tassemsitu

Tanger

Dziwaczne Costa del Sol
Casablanca

Kif — wstgp i kompendium pojeé
Kawiarnia w Maroku

Coz szezegodlnego jest w Marrakeszu?
Zapiski z Tajlandii

Za murami Fezu

Moja wlasna wyspa

Tanger

234
249
259
280
283
303
310
322
347
396
416
427
459
470
486
511
523
536
548
562
574
581



Oblicza Tangeru
Hakima

Niebo

Paul Bowles — zycie
Glosariusz

Rys chronologiczny

586
589
593
596
606
614



